
ZARZĄDZENIE 45/2004
Burmistrza Miasta Radymna
 z dnia 13 września 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2004 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591) oraz art. 122, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
finansach publicznych (tekst jednolity DZ.U.Nr 15 poz.1048) Burmistrz Miasta Radymno

postanawia, co następuje:

§1

W związku z otrzymanymi pismami Wojewody Podkarpackiego znak F.VI.3011/1/54/04, 
FVI3011/1/56/04 o zwiększeniu dotacji celowej

Zwiększa się plan dochodów o kwotę – 144.400

Zwiększa się plan wydatków o kwotę - 144.400

§2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu  i 
Rozwoju Gospodarczego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Miasta Radymno 

mgr Marek Lechowicz



Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr 45/2004 

z dnia 13 września 2004

Zwiększa się plan dochodów

852 Pomoc społeczna 144.400

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki
 na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
 z ubezpieczenia społecznego 144.400

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
 państwa na realizację zadań bieżących
 z zakresu administracji rządowej oraz
 innych zadań zleconych gminie ustawami 144.400

Zwiększa się plan wydatków

 852 Pomoc społeczna 144.400

 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na
 ubezpieczenie emerytalne i rentowe

 z ubezpieczenia społecznego 144.400

 3110 Świadczenia społeczne 141.512

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.773

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306

 4120 Składki na Fundusz Pracy 44

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191

 4300 Zakup usług pozostałych 484

 4410 Podróże służbowe krajowe 90

Burmistrz

mgr Marek Lechowicz


